

Pszczyna, dnia 14 czerwiec 2018 r.

PTBS/359/06/2018

Nr sprawy: PTBS/ZP/2/2018

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sześciu budynków
mieszkalnych wielorodzinnych zlokalizowanych na działkach nr 183/28, 165/28, 166/28
położonych w Łące przy ul. Cieszyńskiej”**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 przedstawia poniżej treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz odpowiedzi

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o podanie obciążeń na poszczególne pale w celu umożliwienia firmom specjalistycznym wykonanie obliczeń i przyjęcie pali o odpowiedniej długości, średnicy i stopniu zbrojenia.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej załącznik pod nazwą „Obliczenia” zawierający zestawienie obciążeń na fundamenty do projektu budowlanego.

Podane obciążenia liniowe na mb fundamentu pozwalają na dobranie rozstawu i nośności pali do obciążeń bez narzucania konkretnego rozwiązania palowania, a to pozwala na dobranie rozwiązania przez samego projektanta palowania.

Pszczyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

43- 200 Pszczyna ul. Jana Kilińskiego 5a
tel. (+48 32) 212-85-55; (+48 32) 449-03-26

WWW.PTBSPSZCZYNA.PL

E-MAIL: SEKRETARIAT@PTBSPSZCZYNA.PL

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 7 400 950 ZŁ
NR KRS: 0000127208

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON: 276654704
NIP: PL638-15-30-174

KONTO BANKOWE: PKO BP O/PSZCZYNA
NR 13 1020 2528 0000 0302 0015 2744

Pytanie nr 2.

Z uwagi na podwojenie niektórych plików z przedmiarami prosimy o jednoznaczne wskazanie które z opublikowanych przedmiarów wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Z podwojonych przedmiarów dotyczących robót budowlanych w zakresie przedmiotu zamówienia wiążące są pliki:

Folder „Przedmiar A5, A6”:

- „05_PTBS_Łąka_budynek_A5_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”
- „06_PTBS_Łąka_budynek_A6_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”

Folder: „Przedmiar B1,B2,B3,A4”:

- „01_PTBS_Łąka_budynek_B1_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”
- „02_PTBS_Łąka_budynek_B2_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”
- „03_PTBS_Łąka_budynek_B3_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”
- „04_PTBS_Łąka_budynek_A4_rob_bud_20180420_PRZEDMIAR”


PROKURENT
Dorota Leśniewska